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Njoftim

Bazuar ne Nenin 23 paragrafi 1 i Politikes per Marredhenie Pune ne BQK, ju njoftojme
se per poziten "Auditor/e i/e Larte i/e Teknologjise Informative" ne Njesia e
Auditimit te Teknologjise se Informacionit CNJATI), kandidati i rekomanduar nga
Komisioni per themelimin e marredhemes se punes dhe me aprovimin e organit
kompetent u caktua kandidati si me poshte:

I. Arberore Sheremeti Berisha - 68.53 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe
vleresimi i jeteshkrimit - CV (nga totali i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).

II. Rezultatet perfundimtare te kandidateve tj ere pjesemarres ne test me shkrim dhe
interviste verbale (prej 95 pikeve maksimale) si dhe peso (5) pike nga vleresimi i
jeteshkrimit - CV, jane te paraqitura ne vijim sipas kodit identifikues:

. 24BL24 - 61.93 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe vleresimi i
jeteshkrimit- CV (nga totali i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).

. 030468 - 58.23 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe vleresimi i jeteshkrimit-
CV (nga total! i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).

Keshilla juridike: Kunder ketij njoftimi per perzgjedhjen e kandidatit me te suksesshem,
kandidatet qe kane marre pjese ne interviste dhe jane te pakenaqur me rezultatin, brenda afatit
prej pese (5) ditesh nga data e njofitimit mund te ushtrojne ankese prane Komisionit per
Ankesa brenda BQK-se.
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